ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

GABINETE DA
PRESIDÊNCIA

Ofício GP/DL/0518/2024

Florianópolis, 25 de abril de 2024.

Excelentíssimo Senhor
JORGINHO DOS SANTOS MELLO
Governador do Estado
Nesta

Senhor Governador,

                        Encaminho a Vossa Excelência cópia da Indicação nº 0295/2024, de
autoria do Senhor Deputado Carlos Humberto, sugerindo empenho e celeridade na
conclusão dos laudos técnicos de análises dos sistemas elétricos das escolas da Rede
Estadual de Ensino, visando a instalação e utilização dos equipamentos
condicionadores de ar, especialmente das unidades de ensino pertencentes à
Coordenadoria Regional de Educação de Itajaí.

Atenciosamente,

Deputado MAURO DE NADAL
Presidente

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Mauro de Nadal, em
26/04/2024, às 12:16.